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FETÖ'nün 'gaza getirerek himmet toplama' tekniği
iddianamede!

 

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında tutuklanan örgütün Kütahya il imamı Ali Peksöz hakkında
hazırlanan iddianamede, örgütün himmet toplama yöntemlerine ilişkin detaylara yer verildi. Örneğin,
20 bin lira himmet vereceğini söyleyen birisinin yanında samimi arkadaşı 10 bin lira vereceğini söylerse
'10 bin lira sana yakışıyor mu?' diyerek onu gaza getirip daha fazla vermeye teşvik ediyorlarmış!
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Fetullahçı Terör
Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında tutuklanan ve örgütün Kütahya il imamı
olduğu belirtilen Ali Peksöz hakkında hazırlanan iddianamede, örgütün iş adamlarından himmet toplama yöntemlerine
ilişkin detaylar dikkati çekti.

Peksöz hakkında, "Terör örgütünü yönetme", Terörizmin finansmanının önlenmesi hakkındaki kanuna muhalefet" ve "Dini
inanç ve duyguların istismar edilmesi suretiyle dolandırıcılık" suçlarından Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan
iddianame, Kütahya 2. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edildi.

Denizli'de bir öğrenci evinde saklanırken yakalanan ve 5 Eylül 2016'da tutuklanan Peksöz'ün örgütün il imamı olduğuna
yönelik çok sayıda tanık ifadesi de iddianamede yer aldı.

'DİNİ İNANÇ VE DUYGULARI İSTİSMAR ETMEK''DİNİ İNANÇ VE DUYGULARI İSTİSMAR ETMEK'

İddianamede, Peksöz'ün örgüte finans sağlamak için insanların dini inanç ve duygularını istismar ederek, yüksek miktarlarda
paralar topladığına dikkati çekildi.

Peksöz 5 Eylül 2016'da tutuklandı

"Peksöz'ün halkın dini duygularını istismar ederek kandil, ramazan gibi dini önemi olan günlerde sohbetler verdiği, bu
sohbetlerin sonunda katılımcılardan fakir öğrencilere verilme maksadıyla para sözü alındığı, daha sonra bu kişilerin iş
yerlerine söylenen miktarların toplandığı" belirtilen iddianamede, bu şekilde kandırılmak suretiyle himmet, bağış, kurban
parası veren çok sayıda kişinin olduğunun anlaşıldığı vurgulandı.
 

YILDA BİR KEZ 'BÜYÜK HİMMET TOPLANTISI'YILDA BİR KEZ 'BÜYÜK HİMMET TOPLANTISI'

Yılda bir kez ramazan ayı içinde olmak üzere bir öğrenci yurdunda "Büyük himmet toplantısı"nın yapıldığı, bu toplantılara
Kütahya merkezde bulunan tüm alt mütevelli heyetlerinde bulunan kişilerin katıldığına yer verilen iddianamede, şunlar
kaydedildi:
 

'10 BİN LİRA SANA YAKIŞIYOR MU?''10 BİN LİRA SANA YAKIŞIYOR MU?'

"İl imamı Peksöz'ün cemaatin çok paraya ihtiyacı olduğunu söylediği, yapıya sağlam bir şekilde bağlı olan sadakatli ve
zengin kişilere önceden vereceği himmet miktarını sordukları, hedeflenen bazı kişilerden yüksek himmet alabilmek için bu
sadakatli kişilerden himmetini toplantıda yüksek tutmasının tembihlendiği, bu şekilde zengin kişilerin üzerinde psikolojik
baskı uygulayarak daha çok himmet toplanması sağlandığı anlaşılmıştır. Birbirini tanıyanların, pazarlık yaparak diğerlerinin
himmet miktarlarını artırmaya çalıştıkları, örneğin, 20 bin lira himmet vereceğini söyleyen birisinin yanında samimi arkadaşı
10 bin lira vereceğini söylerse '10 bin lira sana yakışıyor mu?' diyerek gaza getirdiği, ötekinin de 'Sen kaç vereceksin' diye
sorduğu, o da 'ben 50 bin lira vereceğim' demesi üzerine 'sen 50 bin lira veriyorsan ben de 70 bin lira vereceğim' şeklinde
karşılık vererek katılım yapan kişiden yüksek miktarda himmet alınmaya çalışıldığı anlaşılmıştır."
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İL İMAMI PAZARLIK YAPACAĞI KİŞİLERLE MİKTARI ÖNCEDEN BELİRLİYORMUŞ!İL İMAMI PAZARLIK YAPACAĞI KİŞİLERLE MİKTARI ÖNCEDEN BELİRLİYORMUŞ!

Bu toplantılarda uygulanan başka bir yöntemin de il imamının, toplantı öncesinde pazarlık yapacağı kişilerle miktarı önceden
belirlemesi olduğu vurgulanan iddianamede, "Buradaki amacın, yeni katılan zengin kişilerin ulu orta pazarlık yapmak
istemelerinden direkt yüksek fiyat himmet vermesinin hedeflendiği, şüphelinin eylemlerinin zincirleme olarak 'dini inanç ve
duyguların istismar edilmesi suretiyle dolandırıcılık' suçunu da oluşturacağı görülmüştür." ifadesine yer verildi.

Kütahya'da bir okulda din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmeni olarak görev yaptığı sırada açığa alınan Ali Peksöz, darbe
girişiminin ardından kayıplara karışmış, daha sonra Denizli'de öğrenci evinde saklanırken yakalanarak, 5 Eylül 2016'da
çıkarıldığı mahkemece tutuklanmıştı.
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